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Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Johanna Sydänmaan valtuustoaloitteesta koskien nuor-
ten aloitteita
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Lausuntoehdotus

Kaupunkiympäristölautakunta antaa kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan liikuntapalvelut esittää vuosittain 
omat verkostosuunnitelmansa mukaiset investointitarpeensa kaupun-
kiympäristön toimialalle, joka toteuttaa ne esityksen mukaisesti

Liikunta-alueinvestoinnit ovat osa puistot ja liikunta-alueet -määrära-
haa. Investointiraami vuodelle 2020 on projektialueiden ulkopuolisille 
puistoille ja liikunta-alueille 16 miljoonaa euroa, josta liikunta-alueiden 
osuus on 6,8 miljoonaa euroa.  Nykyiset liikunta-aluemäärärahat on 
osoitettu lähinnä peruskorjaushankkeille, jotta turvataan liikuntapalve-
luiden turvallinen käyttö. Uudisrakentamishankkeiden toteutusta edellä 
mainittu määrärahataso ei juurikaan mahdollista, joita nuorten aloitteet 
pääsääntöisesti koskevat. Liikuntapalvelut on esittänyt, että liikuntain-
vestointien määrärahaa nostettaisiin tasoon 8 miljoonaa euroa. Uudis-
rakentamishankkeilla on myös vaikutusta ylläpitoon, joka rahoitetaan 
kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan käyttötaloudesta.

Kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala vastaa omasta käyttötaloudestaan ja 
liikuntaseurojen avustuksista. Lausunto on laadittu yhteistyössä kulttuu-
rin ja vapaa-ajan toimialan kanssa.

Esittelijän perustelut

Valtuustoaloite

Kaupunginvaltuutettu Johanna Sydänmaa on tehnyt 24.4.2019 seuraa-
van valtuustoaloitteen:

"Hyväksyessään nuorten aloitteet valtuusto edellyttää, että selvitetään 
mahdollisuus lisätä ensi vuoden budjettiin määrärahoja liikunnan inves-
tointeihin, käyttötalouteen ja liikuntaseurojen avustuksiin."

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan asiasta lausunnon kaupunginhallitukselle 27.9.2019 mennessä
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Mikko Aho

Lisätiedot
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